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INFORME TÉCNICO DE REEVALUACIÓN DE PROPUESTAS 

 

Nombre: Concurso Público, en modalidad mixta, para la presentación, evaluación y selección de propuestas en el marco del “Programa Reconversión Laboral”, que también podrá 

denominarse “Programa Reinvéntate”, año 2021. 

 

Bases de Concurso aprobadas por Resolución Exenta N°2541, de 29 de octubre 2020, modificadas a través de Resolución Exenta N°2625, de 16 de noviembre de 2020 y Resolución 

Exenta N° 2882, de 15 de septiembre de 2021, y rectificadas mediante Resolución Exenta N°2717, de 25 de noviembre de 2020.  

 

FECHA INFORME: 13/09/2021 

 

 

1.- El presente informe da cuenta del proceso de reevaluación de las propuestas presentadas en el marco del Concurso Público, en modalidad mixta, para la presentación, evaluación y 

selección de propuestas en el marco del “Programa Reconversión Laboral”, que también podrá denominarse “Programa Reinvéntate”, año 2021.” que no resultaron seleccionadas a 

través de la Resolución Exenta Nº1745, de 31 de mayo de 2021, en contra de la cual algunos oferentes no seleccionados interpusieron recursos de reposición, resultando algunos de 

éstos acogidos, ordenándose la reevaluación de sus propuestas. 

 

2.- Que, del total de recursos de reposición presentados por los oferentes, este Servicio Nacional procedió a acoger total - los siguientes:   

 

RUT  NOMBRE  
N° DE RESOLUCIÓN EXENTA QUE 

RESUELVE EL RECURSO 
FECHA DE 

RESOLUCIÓN 
OBSERVACIÓN 

77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 2248 20-07-2021 Acoge 

78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 2259 21-07-2021 Acoge 

72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 2111 02-07-2021 Acoge 

 

3.- Las propuestas de los oferentes cuyos recursos fueron acogidos fueron reevaluados según los criterios de evaluación establecidos en el numeral 3.3 y siguientes de las Bases del 

Concurso Público aprobadas a través de la Resolución Exenta N°2541, de 29 de octubre 2020. 

 

Los funcionarios que participaron en la reevaluación de las propuestas y que fueron previamente designados a través de la Resolución Exenta N°2833, del 16 de diciembre de 2020, son los 

siguientes:  
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N° Nombre  
Calidad 
Jurídica 

Rut  

1 Jorge Roa Jara Contrata 14.016.573-5 

2 Nadia Jara Inostroza Contrata 14.147.568-1 

3 Claudio Muñoz Aravena Contrata 14.274.483-K 

 

4.- Proceso de reevaluación de propuestas: 

 

Del total de recursos de reposición acogidos, a continuación, se presenta el detalle de planes formativos (cursos) con sus respectivas ofertas, que fueron sometidos al proceso de 

reevaluación:  

 

N° REX FECHA REX RUT OTEC NOMBRE OTEC 
N° 

OFERTA 
REGIÓN COMUNA MODALIDAD NOMBRE DEL CURSO  

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 415 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES MÓVILES ANDROID TRAINEE 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 415 DEL BIOBÍO CONCEPCIÓN E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES MÓVILES ANDROID TRAINEE 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 415 DE VALPARAÍSO VALPARAÍSO E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES MÓVILES ANDROID TRAINEE 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 416 DE VALPARAÍSO VALPARAÍSO E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 416 DEL BIOBÍO CONCEPCIÓN E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 416 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 420 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DISEÑADOR UX/UI 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 420 DE VALPARAÍSO VALPARAÍSO E-LEARNING DISEÑADOR UX/UI 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 442 DEL BIOBÍO CONCEPCIÓN E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 442 DE VALPARAÍSO VALPARAÍSO E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 442 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 465 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLADOR APLICACIONES FRONT-END TRAINEE 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 485 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 485 DE VALPARAÍSO VALPARAÍSO E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2111 02-07-2021 72754700-2 FUNDACIÓN INSTITUTO PROFESIONAL DUOC UC 485 DEL BIOBÍO CONCEPCIÓN E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 
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N° REX FECHA REX RUT OTEC NOMBRE OTEC 
N° 

OFERTA 
REGIÓN COMUNA MODALIDAD NOMBRE DEL CURSO  

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 157 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

SANTIAGO E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 157 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 157 DE LA ARAUCANÍA TEMUCO E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 157 DEL BIOBÍO CONCEPCIÓN E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 157 DE VALPARAÍSO VIÑA DEL MAR E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 157 
DEL LIBERTADOR B. 
O'HIGGINS 

RANCAGUA E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 157 DE VALPARAÍSO VALPARAÍSO E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 333 DE VALPARAÍSO VALPARAÍSO E-LEARNING DESARROLLADOR APLICACIONES FRONT-END TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 333 DE VALPARAÍSO VIÑA DEL MAR E-LEARNING DESARROLLADOR APLICACIONES FRONT-END TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 333 DEL MAULE TALCA E-LEARNING DESARROLLADOR APLICACIONES FRONT-END TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 333 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

SANTIAGO E-LEARNING 
DESARROLLADOR APLICACIONES FRONT-END TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 333 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLADOR APLICACIONES FRONT-END TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 334 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 334 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

SANTIAGO E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 334 DEL MAULE TALCA E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 334 DEL BIOBÍO CONCEPCIÓN E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 334 DE LA ARAUCANÍA TEMUCO E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 334 DE VALPARAÍSO VALPARAÍSO E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 418 DEL BIOBÍO CONCEPCIÓN E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 418 DE VALPARAÍSO VALPARAÍSO E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 418 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

2248 20-07-2021 77682510-7 LINARES Y COMPAÑÍA LTDA. 418 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

SANTIAGO E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 264 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

SANTIAGO E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 264 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 
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N° REX FECHA REX RUT OTEC NOMBRE OTEC 
N° 

OFERTA 
REGIÓN COMUNA MODALIDAD NOMBRE DEL CURSO  

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 264 DE VALPARAÍSO VALPARAÍSO E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 264 
DEL LIBERTADOR B. 
O'HIGGINS 

RANCAGUA E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 264 DE VALPARAÍSO VIÑA DEL MAR E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 264 DEL BIOBÍO CONCEPCIÓN E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 264 DE LA ARAUCANÍA TEMUCO E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 776 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

SANTIAGO E-LEARNING 
DESARROLLADOR APLICACIONES FRONT-END TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 776 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLADOR APLICACIONES FRONT-END TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 776 DE VALPARAÍSO VALPARAÍSO E-LEARNING DESARROLLADOR APLICACIONES FRONT-END TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 776 DEL MAULE TALCA E-LEARNING DESARROLLADOR APLICACIONES FRONT-END TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 781 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

SANTIAGO E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 781 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 781 DE VALPARAÍSO VIÑA DEL MAR E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 781 DEL MAULE TALCA E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 781 DEL BIOBÍO CONCEPCIÓN E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 781 DE LA ARAUCANÍA TEMUCO E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 789 DEL BIOBÍO CONCEPCIÓN E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 789 DE VALPARAÍSO VIÑA DEL MAR E-LEARNING DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 789 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

PROVIDENCIA E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

2259 21-07-2021 78710830-K LINARES Y MOREIRA LTDA. 789 
METROPOLITANA 
DE SANTIAGO 

SANTIAGO E-LEARNING 
DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

 

4.1 REVISIÓN ADMISIBLIDAD POR OFERTA – CURSO – COMUNA: Atendido a que las ofertas previamente individualizadas resultaron “INADMIBLES” en el proceso de evaluación, por no 

dar cumplimiento al numeral 3.3.2 de las bases en cuanto a la exigencia “DESARROLLO E-LEARNING” y “LINK E-LEARNING”, el proceso de reevaluación de las ofertas comenzó con la 

revisión de los requisitos exigidos en el citado numeral, resultando “ADMISIBLES”  algunas de las ofertas correspondientes por lo que continúan en el proceso de evaluación el que se llevó 

a efecto en conformidad al numeral 3.4 de las bases. 

El resultado se muestra en la siguiente tabla: 
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Nº 
OFERTA 

RUT 
ENTIDAD 

ENTIDAD 
ID 

REGIÓN 
COMUNA TIPO POSTULACION MODALIDAD 

LINK E-
LEARNING 

DESARROLLO 
E-LEARNING 

OBS. 
DECLARACIÓ

N JURADA 
BOOTCAMP 

RESULTADO PROCESO DE 
ADMISIBILIDAD 

157 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

13 SANTIAGO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO  DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK JAVA 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

157 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO  DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK JAVA 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

157 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

9 TEMUCO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO  DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK JAVA 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

157 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

8 CONCEPCIÓN 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO  DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK JAVA 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

157 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

5 
VIÑA DEL 
MAR 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO  DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK JAVA 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

157 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

6 RANCAGUA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO  DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK JAVA 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

157 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

5 VALPARAÍSO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO  DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK JAVA 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

264 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

13 SANTIAGO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA.POR LO QUE  NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 
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Nº 
OFERTA 

RUT 
ENTIDAD 

ENTIDAD 
ID 

REGIÓN 
COMUNA TIPO POSTULACION MODALIDAD 

LINK E-
LEARNING 

DESARROLLO 
E-LEARNING 

OBS. 
DECLARACIÓ

N JURADA 
BOOTCAMP 

RESULTADO PROCESO DE 
ADMISIBILIDAD 

264 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA.POR LO QUE  NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

264 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

5 VALPARAÍSO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA.POR LO QUE  NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

264 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

6 RANCAGUA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA.POR LO QUE  NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

264 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

5 
VIÑA DEL 
MAR 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA.POR LO QUE  NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

264 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

8 CONCEPCIÓN 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA.POR LO QUE  NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

264 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

9 TEMUCO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA.POR LO QUE  NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

333 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

5 VALPARAÍSO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONT-END 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

333 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

5 
VIÑA DEL 
MAR 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONT-END 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

333 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

7 TALCA 
ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 
EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
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Nº 
OFERTA 

RUT 
ENTIDAD 

ENTIDAD 
ID 

REGIÓN 
COMUNA TIPO POSTULACION MODALIDAD 

LINK E-
LEARNING 

DESARROLLO 
E-LEARNING 

OBS. 
DECLARACIÓ

N JURADA 
BOOTCAMP 

RESULTADO PROCESO DE 
ADMISIBILIDAD 

PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

CURSO DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONT-END 
TRAINEE 

de las bases 

333 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

13 SANTIAGO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONT-END 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

333 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONT-END 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

334 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK 
JAVASCRIPT TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

334 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

13 SANTIAGO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK 
JAVASCRIPT TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

334 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

7 TALCA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK 
JAVASCRIPT TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

334 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

8 CONCEPCIÓN 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK 
JAVASCRIPT TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

334 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

9 TEMUCO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK 
JAVASCRIPT TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

334 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

5 VALPARAÍSO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 
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Nº 
OFERTA 

RUT 
ENTIDAD 

ENTIDAD 
ID 

REGIÓN 
COMUNA TIPO POSTULACION MODALIDAD 

LINK E-
LEARNING 

DESARROLLO 
E-LEARNING 

OBS. 
DECLARACIÓ

N JURADA 
BOOTCAMP 

RESULTADO PROCESO DE 
ADMISIBILIDAD 

JAVASCRIPT TRAINEE 

415 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

415 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

8 CONCEPCIÓN 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

415 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

5 VALPARAÍSO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

416 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

5 VALPARAÍSO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

416 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

8 CONCEPCIÓN 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

416 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

418 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

8 CONCEPCIÓN 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK PYTON 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

418 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

5 VALPARAÍSO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK PYTON 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

418 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 
CURSO DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK PYTON 
TRAINEE 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

418 77682510-7 
LINARES Y COMPAÑÍA 
LTDA. 

13 SANTIAGO 
ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 
EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EL 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
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Nº 
OFERTA 

RUT 
ENTIDAD 

ENTIDAD 
ID 

REGIÓN 
COMUNA TIPO POSTULACION MODALIDAD 

LINK E-
LEARNING 

DESARROLLO 
E-LEARNING 

OBS. 
DECLARACIÓ

N JURADA 
BOOTCAMP 

RESULTADO PROCESO DE 
ADMISIBILIDAD 

PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

CURSO DESARROLLO DE 
APLICACIONES FULL STACK PYTON 
TRAINEE 

de las bases 

420 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

420 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

5 VALPARAÍSO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

442 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

8 CONCEPCIÓN 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

442 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

5 VALPARAÍSO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

442 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

465 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

485 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

485 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

5 VALPARAÍSO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

485 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

8 CONCEPCIÓN 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE CUMPLE   CUMPLE ADMISIBLE 

776 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

13 SANTIAGO 
ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 
EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 
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Nº 
OFERTA 

RUT 
ENTIDAD 

ENTIDAD 
ID 

REGIÓN 
COMUNA TIPO POSTULACION MODALIDAD 

LINK E-
LEARNING 

DESARROLLO 
E-LEARNING 

OBS. 
DECLARACIÓ

N JURADA 
BOOTCAMP 

RESULTADO PROCESO DE 
ADMISIBILIDAD 

DIGITAL PROPUESTA POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO 

776 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

776 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

5 VALPARAÍSO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

776 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

7 TALCA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

781 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

13 SANTIAGO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

781 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

781 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

5 
VIÑA DEL 
MAR 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

781 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

7 TALCA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

781 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

8 CONCEPCIÓN 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 



11 

 

Nº 
OFERTA 

RUT 
ENTIDAD 

ENTIDAD 
ID 

REGIÓN 
COMUNA TIPO POSTULACION MODALIDAD 

LINK E-
LEARNING 

DESARROLLO 
E-LEARNING 

OBS. 
DECLARACIÓ

N JURADA 
BOOTCAMP 

RESULTADO PROCESO DE 
ADMISIBILIDAD 

781 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

9 TEMUCO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA EL CURSO DE LA 
PROPUESTA POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO. 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

789 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

8 CONCEPCIÓN 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA CURSO DE LA 
PROPUETS POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

789 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

5 
VIÑA DEL 
MAR 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA CURSO DE LA 
PROPUETS POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

789 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

13 PROVIDENCIA 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA CURSO DE LA 
PROPUETS POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

789 78710830-K 
LINARES Y MOREIRA 
LTDA. 

13 SANTIAGO 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE CURSOS 
PARA LA LÍNEA TALENTO 
DIGITAL 

E-LEARNING CUMPLE NO CUMPLE 

EN EL LINK ENVIADO NO SE 
ENCUENTRA DESARROLLADO EN 
FORMA IDENTICA CURSO DE LA 
PROPUETS POR LO QUE NO SE 
PUEDE REVISAR EL MODULO 

NO CUMPLE 
INADMISIBLE por no dar 
cumplimiento al numeral 3.3.2 
de las bases 

 

4.2.- RESULTADOS REEVALUACIÓN DE PROPUESTAS  
 

A partir de haber resultado “ADMISIBLES” las ofertas – curso – comuna indicadas en la tabla anterior, la comisión evaluadora procedió a evaluarlas técnicamente, de conformidad al 
numeral 3.4 de las bases, cuyos resultados se presentan a continuación:   
 

Nº 
OFERTA 

RUT 
ENTIDAD 

ENTIDAD 
ID 
REGIÓN 

COMUNA MODALIDAD ADMISIBILIDAD 
Nº 
CURSOS 

FINAL 
EXPERIENCIA  

FINAL 
COMPORTAMIENTO 

METODOLOGÍA 
E-LEARNING 

RECONOCIMIENTO 
IES  

FINAL 
TÉCNICA 

FINAL 
COLOCACIÓN 

 ECONÓMICA  
NOTA 
FINAL  

415 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 13 PROVIDENCIA E-LEARNING ADMISIBLE 9                   4,8                  6,7                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,5  

415 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 8 CONCEPCIÓN E-LEARNING ADMISIBLE 4                   5,2                  6,4                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,6  

415 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 5 VALPARAÍSO E-LEARNING ADMISIBLE 0                   4,8                  7,0                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,6  
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Nº 
OFERTA 

RUT 
ENTIDAD 

ENTIDAD 
ID 
REGIÓN 

COMUNA MODALIDAD ADMISIBILIDAD 
Nº 
CURSOS 

FINAL 
EXPERIENCIA  

FINAL 
COMPORTAMIENTO 

METODOLOGÍA 
E-LEARNING 

RECONOCIMIENTO 
IES  

FINAL 
TÉCNICA 

FINAL 
COLOCACIÓN 

 ECONÓMICA  
NOTA 
FINAL  

416 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 5 VALPARAÍSO E-LEARNING ADMISIBLE 0                   4,8                  7,0                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,6  

416 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 8 CONCEPCIÓN E-LEARNING ADMISIBLE 4                   5,2                  6,4                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,6  

416 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 13 PROVIDENCIA E-LEARNING ADMISIBLE 9                   4,8                  6,7                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,5  

420 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 13 PROVIDENCIA E-LEARNING ADMISIBLE 9                   4,8                  6,7                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,5  

420 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 5 VALPARAÍSO E-LEARNING ADMISIBLE 0                   4,8                  7,0                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,6  

442 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 8 CONCEPCIÓN E-LEARNING ADMISIBLE 4                   5,2                  6,4                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,6  

442 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 5 VALPARAÍSO E-LEARNING ADMISIBLE 0                   4,8                  7,0                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,6  

442 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 13 PROVIDENCIA E-LEARNING ADMISIBLE 9                   4,8                  6,7                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,5  

465 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 13 PROVIDENCIA E-LEARNING ADMISIBLE 9                   4,8                  6,7                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,5  

485 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 13 PROVIDENCIA E-LEARNING ADMISIBLE 9                   4,8                  6,7                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,5  

485 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 5 VALPARAÍSO E-LEARNING ADMISIBLE 0                   4,8                  7,0                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,6  

485 72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 8 CONCEPCIÓN E-LEARNING ADMISIBLE 4                   5,2                  6,4                  7,0                  1,0  

                
6,7                  5,6  

                       
1,0  

                
5,6  

 
 

4.3 DETALLE DE EVALUACIÓN DE PROPUESTAS Y RESULTADOS FINALES: 
 
De las ofertas reevaluadas en la totalidad de las etapas, a continuación, se presenta el resultado final del proceso de reevaluación según el orden de postulación indicado en LISTADO DE 
PLANES FORMATIVOS DEL CATÁLOGO SENCE LINEA TALENTO DIGITAL: 
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RUT 
ORGANISMO  
  

NOMBRE ORGANISMO 
N° 

OFERTA  
COMUNA 

FINAL 
EXPERIENCIA 

40% 

FINAL 
COMPORTA

MIENTO 
20% 

FINAL 
TÉCNICA 

20% 

 FINAL 
COLOCACIÓN  

15% 

FINAL 
ECONÓMICA 

5% 

NOTA FINAL 
REEVALUACIÓN  

ORDEN DE 
SELECCIÓN 

 ESTADO DE SELECCION  

NOTA FINAL 
SELECCIONA

DO 
LLAMADO 
ORIGINAL 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 420 VALPARAÍSO 

                     
4,8  

                                 
7,0  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,6  6 SELECCIONADO 

- 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 442 VALPARAÍSO 

                     
4,8  

                                 
7,0  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,6  7 

NO SELECCIONA-MENOR 
NOTA QUE EL SELECCIONADO 

6,8 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 485 VALPARAÍSO 

                     
4,8  

                                 
7,0  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,6  8 

NO SELECCIONA-MENOR 
NOTA QUE EL SELECCIONADO 

6,8 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 416 VALPARAÍSO 

                     
4,8  

                                 
7,0  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,6  9 

NO SELECCIONA-MENOR 
NOTA QUE EL SELECCIONADO 

6,2 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 415 VALPARAÍSO 

                     
4,8  

                                 
7,0  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,6  10 SELECCIONADO 

- 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 442 PROVIDENCIA 

                     
4,8  

                                 
6,7  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,5  16 

NO SELECCIONA-MENOR 
NOTA QUE EL SELECCIONADO 

6,9- 6,8 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 485 PROVIDENCIA 

                     
4,8  

                                 
6,7  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,5  17 

NO SELECCIONA-MENOR 
NOTA QUE EL SELECCIONADO 

4,4 (anexo 
3b) 6,8 
(anexo 3c) 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 416 PROVIDENCIA 

                     
4,8  

                                 
6,7  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,5  18 

NO SELECCIONA-MENOR 
NOTA QUE EL SELECCIONADO 

4,4 (anexo 
3b) 6,8 
(anexo 3c) 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 415 PROVIDENCIA 

                     
4,8  

                                 
6,7  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,5  19 

NO SELECCIONA-MENOR 
NOTA QUE EL SELECCIONADO 

5,8-6,8 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 465 PROVIDENCIA 

                     
4,8  

                                 
6,7  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,5  20 

NO SELECCIONA-MENOR 
NOTA QUE EL SELECCIONADO 

5,9-6,8 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 420 PROVIDENCIA 

                     
4,8  

                                 
6,7  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,5  21 

NO SELECCIONA-MENOR 
NOTA QUE EL SELECCIONADO 

6,9 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 415 CONCEPCIÓN 

                     
5,2  

                                 
6,4  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,6  33 SELECCIONADO 

- 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 442 CONCEPCIÓN 

                     
5,2  

                                 
6,4  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,6  34 

NO SELECCIONA-MENOR 
NOTA QUE EL SELECCIONADO 

6,8 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 485 CONCEPCIÓN 

                     
5,2  

                                 
6,4  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,6  35 

NO SELECCIONA-MENOR 
NOTA QUE EL SELECCIONADO 

6,8 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 416 CONCEPCIÓN 

                     
5,2  

                                 
6,4  

                     
6,7  

                     
5,6  

                     
1,0  

                               
5,6  36 

NO SELECCIONA-MENOR 
NOTA QUE EL SELECCIONADO 

6,2 
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4.4 PROPUESTA DE SELECCIÓN:  
 
De acuerdo con el resultado que da cuenta la tabla anterior, a continuación, se presenta el detalle del oferente cuya selección se propone (2 ofertas nacionales), según tipo de postulación 
y orden de selección: 
 

RUT 
ORGANISMO  

 NOMBRE ORGANISMO  
NUMERO 

DE 
OFERTA 

 TIPO POSTULACION  
 

REGION  
COMUNA  NOMBRE PLAN FORMATIVO  

NOTA FINAL 
DEL PLAN 

CUPOS 
SELECCIO-

NADOS 

HORAS 
PLAN 

FORMATIVO 

VALOR 
HORA $ 

 

 

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

420 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE 
CURSOS PARA LA LÍNEA 
TALENTO DIGITAL 

5 VALPARAÍSO DISEÑADOR UX/UI 5,6 25 402 5.499  

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

415 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE 
CURSOS PARA LA LÍNEA 
TALENTO DIGITAL 

5 VALPARAÍSO 
DESARROLLO DE 
APLICACIONES MÓVILES 
ANDROID TRAINEE 

5,6 25 480 5.499  

72754700-2 
FUNDACIÓN INSTITUTO 
PROFESIONAL DUOC UC 

415 

ANEXO 3-C: LISTADO DE 
REQUERIMIENTOS DE 
CURSOS PARA LA LÍNEA 
TALENTO DIGITAL 

8 CONCEPCIÓN 
DESARROLLO DE 
APLICACIONES MÓVILES 
ANDROID TRAINEE 

5,6 25 480 5.499  

 


